
DŮLEŽITÉ INFORMACE K VÝMĚNĚ OKEN V KOSTELE 

Milí farníci, věnujte prosím pozornost důležitým informacím, které souvisí s výměnou oken v kostele: 

1. Práce budou zahájeny v sobotu 22. září přípravou kostela (vyklizení, přesun lavic, 

zakrytí, příprava přístavby pro konání bohoslužeb apod.). Prosíme farníky o účast na 

brigádě od 8:30 hod. 

2. Přes veškerou snahu o bezprašnost nelze očekávat, že k šíření prachu v kostele 

nedojde. Kostel bude proto od 22.9.2018 do 28.10.2018 využíván k bohoslužbám jen 

o nedělích a o svátku sv. Václava.  

3. Ve všedních dnech budou bohoslužby v přístavbě, která se tomu přizpůsobí. 

4. Před každou nedělí bude v sobotu brigáda na úklid a na přípravu prostoru 

k bohoslužbě, celkem jsou to 3 sobotní brigády, které začnou vždy v 8:30 hod. 

Prosíme farníky o účast. 

5. Před svátkem sv. Václava bude úklid kostela ve čtvrtek 27.9. od 18 hod. Prosíme 

farníky o účast. 

6. Stará sakristie bude uzavřena. Vznikne v ní sklad, do kterého umístíme obrazy, sochy 

a další předměty dle potřeby.  

7. Varhany budou zakryty plachtou a nebudou se po celou dobu stavebních prací 

používat.  

8. Lavice budou umístěny uprostřed kostela, aby byl kolem zdí prostor pro lešení. Budou 

přístupné jen z vnějších stran. 

9. Pro případ konání pohřbu bude kostel zpřístupněn v provizorním režimu využití. 

10.  Závěrečný úklid proběhne v sobotu 27.10. od 8:30 hod. Prosíme farníky o účast. 

11. Po každé večerní mši sv. o nedělích je třeba znovu zakrýt vybavení kostela. Prosíme 

farníky o účast na krátké brigádě od 19:30 hod. 

12. Termíny se mohou vlivem okolností měnit, věnujte tedy pozornost aktuálním 

sdělením. 

BRIGÁDY: 

Sobota 22. září od 8:30 hod. – příprava kostela na stavební práce 

Neděle 23. září od 19:30 hod. – zakrytí vybavení plachtami 

Čtvrtek 27. září od 18:00 hod. – příprava na bohoslužbu 

Neděle 30. září od 19:30 hod. – zakrytí vybavení plachtami 

Sobota 6. října od 8:30 hod. – příprava na bohoslužbu 

Neděle 7. října od 19:30 hod. – zakrytí vybavení plachtami 

Sobota 13. října od 8:30 hod. – příprava na bohoslužbu 

Neděle 14. října od 19:30 hod. – zakrytí vybavení plachtami 

Sobota 20. října od 8:30 hod. – příprava na bohoslužbu 

Neděle 21. října od 19:30 hod. – zakrytí vybavení plachtami 

Sobota 27. října od 8:30 hod. – závěrečný úklid a zprovoznění kostela 

Prosíme farníky o účast! 
 

PRŮBĚH PRACÍ MŮŽE TENTO HARMONOGRAM OVLIVNIT. ZMĚNA BUDE OZNÁMENA! 


